
Contacto

Teléfono +34 965530557
Fax +34 965531769
Correo Electrónico secretaria@vilademuro.net

Dirección Postal

Placeta Molina, 4
(03830) Muro de Alcoy España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1939/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2021
a las 10:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Muro de Alcoy
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=77l4J%2BMhJ4kQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisició de prestatgeries per a l'arxiu de documents

Valor estimado del contrato 3.332,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.332,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.754,5 EUR.

Clasificación CPV
39151100 - Estanterías.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Placeta Molina, 4
(03830) Muro de Alcoy España

Formalizado

Adjudicatario

GERMAN SEGUI GILABERT
NIF 21678422W
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.754,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=77l4J%2BMhJ4kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 3.332,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 301
Fecha de Formalización 01/10/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 07/10/2021

Motivación

Motivación Es motiva la necessitat del contracte per poder organitzar l'arxiu de documents.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lLLESP3dyvymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007633587 |  2021-441464 | jue, 11 nov 2021 10:27:00:246 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27686195828425744633282082126919876131 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lLLESP3dyvymq21uxhbaVQ%3D%3D

